
BAVTE SE SPOLEČNĚ S NÁMI
JUBILEJNÍ EXTRALIGOVOU SEZÓNOU

1993 – 2022

@telhcz #telhcz

ALL_Format.indd   1ALL_Format.indd   1 09.08.2022   12:45:1909.08.2022   12:45:19

CENA 39 KČ

10-11
RYTÍŘ VÍTEK

HOKEJOVÝ BULLETIN

VÍTKOVICE Č. BUDĚJOVICE

VÍTKOVICE K. VARY

25. 11. 2022  | 17.30 h

27. 11. 2022  | 16.00 h



INZERCE



1

Série domácích zápasů pokračuje i v pátek a v ne-
děli. Do OSTRAVAR ARÉNY mají namířeno České 
Budějovice a Karlovy Vary. Nenechte se zmást pohle-
dem na tabulku, i tito soupeři umějí potrápit a jakéko-
li zaváhání či podcenění může mít neblahé následky.

„Já opravdu na tu tabulku nekoukám. Je odehráno jed-
nadvacet kol. Je hezké, kde jsme, ale je to strašně vy-
rovnané. Stačí se podívat na každé kolo a je vidět, že 
výsledky jsou… neřekl bych překvapení. Ale ukazují, že 
každý může hrát s každým, každý může porazit každé-
ho. Je to o detailech, o nastavení, o aktuální momen-
tální formě či připravenosti. To platí i pro nás ve všech 
zápasech. V zápasech s Českými Budějovicemi, v zá-
pasech s Karlovými Vary i v dalších, které nás čekají,“ 
zůstává nohama pevně na zemi trenér Vítkovic Miloš 
Holaň.

V úterý viděla OSTRAVAR ARÉNA a díky přeno-
su O2TV Sport i zbytek hokejové republiky do-
slova reklamu na hokej v podobě duelu Vítkovic 
s Pardubicemi. První na ledě druhého. Krásná pře-
střelka, návrat modro-bílých do zápasu a rozhodnu-
tí až v samostatných nájezdech. Ačkoli si Dynamo 
odvezlo z Ostravy dva body, domácí předvedli skvě-
lý výkon a v řadě kritérií předčili suveréna soutěže. 

Příslib do dalších bojů, i když domácí neporazitelnost 
Vítkovic tím skončila.

V kabině ostravského celku k tomu přistupují racio-
nálně. „Ano, odehrál se krásný zápas s Pardubicemi, 
ale tím vlastně nic neskončilo, ale ani nic nezačalo. Byl 
to zápas v sezoně, jeden z mnoha. My máme hlavy 
nastaveny už znovu na to bojovat. Jsme zase doma, 
před domácím publikem. Dát do toho úplně všech-
no. Být zodpovědní ve výkonu. Být disciplinovaní 
a nedávat soupeři přesilové hry, na které silní hráči jak 
Budějovic, tak Varů budou čekat a z čeho mohou ude-
řit,“ míní trenér Holaň a zároveň dodává: „Možná na-
opak. Je to o tom, abychom se vybičovali k ještě lep-
šímu výkonu, než jaký jsme podali proti Pardubicím. 
Pokračovat v nastolené tvrdé práci a chtít se zlepšo-
vat každým tréninkem, každým zápasem.“

Marodka, slovo tolikrát skloňované od samotné let-
ní přípravy ve spojení s Vítkovicemi. Vzpomeňme, 
že proti Pardubicím stále chyběli Mueller, Krenželok, 
Grman i druhý brankář Klimeš. Na otázku, jak na tom 
je mužstvo před víkendem nechtěl trenér Holaň pří-
mo odpovědět, z taktických důvodů. Nicméně fakt, že 
se všichni z marodů zapojili do plnohodnotné přípravy 
na ledě dává tušit, že návrat se blíží.

DOMÁCÍ ŠŇŮRA POKRAČUJE 
V PÁTEK I V NEDĚLI

Další dva korálky na šňůru domácích zápasů přibydou o tomto víkendu. 
Vítkovice hostí v pátek České Budějovice a v neděli Karlovy Vary. 

Boje o důležité body pokračují. Jak se bude modro-bílým dařit?

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

2. 12. 2022 | 17.30 h

HC KOMETA BRNO

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA



2

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% -procentuální úspěšnost výsledků

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Dominik Frodl HC Dynamo Pardubice 8 453 11 181 94.27 0 0 2

2 Gašper Krošelj BK Mladá Boleslav 8 477 11 181 94.27 0 0 0

3 Jan Lukáš HC Olomouc 10 545 16 261 94.22 0 0 2

4 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 15 911 27 367 93.15 0 2 1

5 Branislav Konrád HC Olomouc 10 565 19 258 93.14 1 0 2

6 Roman Will HC Dynamo Pardubice 14 835 28 372 93.00 0 2 2

7 Dominik Furch HC Kometa Brno 13 700 29 352 92.39 1 0 1

8 Aleš Stezka HC VÍTKOVICE RIDERA 18 1107 41 493 92.32 0 0 3

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 
1 Dominik Lakatoš HC VÍTKOVICE RIDERA Ú 21 13 12 25 9 14 19:42

2 Tomáš Zohorna HC Dynamo Pardubice Ú 18 11 12 23 22 18 20:59

3 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 20 11 12 23 5 2 20:22

4 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 21 9 14 23 26 18 18:57

5 Petr Holík HC Kometa Brno Ú 20 4 18 22 -2 16 18:04

6 Peter Krieger HC VÍTKOVICE RIDERA Ú 21 9 11 20 0 10 19:36

7 Robert Kousal HC Dynamo Pardubice Ú 20 7 12 19 18 9 18:31

8 Giorgio Estephan HC VERVA Litvínov Ú 19 6 13 19 -7 2 19:04

9 Jakub Lev Mountfield HK Ú 20 6 13 19 0 27 19:17

10 Lukáš Pech HC Motor České Budějovice Ú 20 4 15 19 -2 8 22:43

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, TÝM – tým, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanad-
ských bodů, plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: POŘ. – pořadí, JMÉNO – jméno hráče, TÝM – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI

# Tým Z V VP PP P Skóre B B%
1 HC Dynamo Pardubice 21 12 5 3 1 71:41 49 78

2 HC VÍTKOVICE RIDERA 21 11 2 5 3 70:53 42 67

3 HC Olomouc 21 11 3 0 7 54:42 39 62

4 HC Oceláři Třinec 20 10 1 4 5 61:43 36 60

5 HC Kometa Brno 20 9 4 0 7 57:55 35 58

6 Mountfield HK 20 8 2 1 9 52:52 29 48

7 HC Energie Karlovy Vary 21 7 3 2 9 56:72 29 46

8 Bílí Tygři Liberec 20 4 5 6 5 60:56 28 47

9 BK Mladá Boleslav 20 5 4 4 7 41:45 27 45

10 HC Škoda Plzeň 21 5 3 5 8 57:62 26 41

11 HC VERVA Litvínov 21 6 1 4 10 57:64 24 38

12 HC Sparta Praha 21 5 4 1 11 52:60 24 38

13 HC Motor České Budějovice 20 5 2 3 10 45:60 22 37

14 Rytíři Kladno 21 4 3 4 10 43:71 22 35

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY – PO 21. KOLE

Pozn.: Tabulka i statistiky jsou uvedeny k 23. listopadu včetně.



3

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistent trenéra: Radek Philipp 
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. Tomáš Kuča, MUDr. David Čmelík

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Hůl Výška Váha

Brankáři
30 Aleš Stezka 06.01.1997 levá 193 cm 91 kg

33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 levá 185 cm 87 kg

35 Darek Bartošák 18.12.2003 levá 183 cm 78 kg

Obránci
2 Juraj Mikuš 30.11.1988 levá 194 cm 95 kg

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 levá 199 cm 97 kg

22 Willie Raskob 14.03.1995 pravá 182 cm 88 kg

24 Matěj Prčík 01.04.2004 levá 185 cm 88 kg

32 Jakub Stehlík 29.10.1990 levá 190 cm 94 kg

44 Petr Gewiese 11.03.1993 levá 185 cm 87 kg

64 Patrik Koch 08.12.1996 levá 185 cm 84 kg

77 Mário Grman 11.04.1997 pravá 185 cm 89 kg

81 Daniel Krenželok 29.07.1997 levá 191 cm 85 kg

Útočníci
7 Tobias Lindberg 22.07.1995 levá 189 cm 92 kg

11 Marek Kalus 22.07.1993 levá 188 cm 93 kg

12 Petr Fridrich 29.05.2000 levá 179 cm 88 kg

16 Krzysztof Maciaś 14.05.2004 levá 181 cm 86 kg

15 Petr Chlán 02.06.1999 levá 180 cm 83 kg

20 Jan Bernovský 24.03.2001 pravá 183 cm 81 kg

21 Roman Půček 13.04.2000 levá 190 cm 79 kg

23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 pravá 176 cm 77 kg

25 Josef Krejsa 15.02.2003 levá 171 cm 91 kg

26 Peter Krieger 09.12.1993 levá 184 cm 88 kg

27 Rastislav Dej 12.09.1988 levá 179 cm 89 kg

28 Rostislav Marosz 23.02.1991 pravá 180 cm 80 kg

29 Lukáš Krenželok 30.06.1983 levá 187 cm 92 kg

31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 levá 184 cm 88 kg

41 Jakub Šlahař   26.04.1991 pravá  184 cm 82 kg

71 Roberts Bukarts 27.06.1990 pravá 181 cm 82 kg

88 Peter Mueller 14.04.1988 pravá 188 cm 92 kg



4

VEDENÍ KLUBU
Prezident: Roman Turek
Generální manažer: Stanislav Bednařík
Provozní ředitel: Petr Sailer
Marektingový a PR ředitel: Tomáš Kučera
Obchodní manažer: Petr Míšek

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Jaroslav Modrý
Asistenti trenéra: David Čermák  
a Roman Fousek
Trenér brankářů: Stanislav Hrubec
Vedoucí mužstva: Ladislav Gula
Maséři: Pavel Vlašic a Pavel Bláha
Kustodi: Pavel Vlašic a Pavel Bláha
Lékaři: MUDr. Zdeněk Vodička,  
MUDr. Filip Krejčí a MUDr. Klára Stašková

HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE
Založen: 1928 jako AC Stadion České Budějovice

Klubové barvy: bílá, červená, modrá, žlutá
Stadion: Budvar Aréna

Kapacita stadionu: 6 421 diváků

# Hráč Narozen Hůl Výška Váha

Brankáři
2 Jan Strmeň 26.12.1991 levá 195 cm 81 kg

30 David Cinka 02.09.2005 levá 181 cm 72 kg

49 Dominik Hrachovina 29.08.1994 levá 181 cm 85 kg

Michal Kalista 05.03.2004 levá 193 cm 81 kg

Obránci
4 Kristofers Bindulis 18.09.1995 levá 190 cm 87 kg

7 Jan Štencel 26.02.1995 levá 177 cm 83 kg

27 Stuart Thomas Percy 18.05.1993 levá 185 cm 88 kg

33 Lukáš Doudera 03.01.1998 levá 179 cm 80 kg

44 Petr Šenkeřík 13.03.1991 levá 182 cm 88 kg

55 Mikuláš Hovorka 01.07.2001 pravá 198 cm 99 kg

90 Roman Vráblík 25.01.1990 levá 188 cm 84 kg

98 Ondřej Kachyňa 30.04.1998 levá 195 cm 92 kg

Matouš Hail 03.06.2003 pravá 181 cm 83 kg

Útočníci
6 Lukáš Vopelka 02.03.1996 pravá 184 cm 82 kg

8 Václav Karabáček 02.05.1996 pravá 183 cm 90 kg

10 Tomáš Chlubna 06.07.2002 pravá 189 cm 89 kg

17 Martins Dzierkals 04.04.1997 levá 181 cm 84 kg

18 Vojtěch Tomeček 12.08.1994 pravá 184 cm 97 kg

20 Matěj Toman 15.01.2001 levá 177 cm 76 kg

22 Jakub Valský 07.09.1988 levá 187 cm 90 kg

23 Lukáš Pech 19.09.1983 levá 172 cm 76 kg

24 Josef Koláček 06.09.2002 levá 181 cm 80 kg

34 Filip Přikryl 02.04.2001 levá 185 cm 77 kg

77 Milan Gulaš 30.12.1985 pravá 176 cm 86 kg

79 Martin Hanzl 25.12.1993 levá 181 cm 75 kg

92 Jakub Strnad 16.02.1992 levá 180 cm 78 kg

93 Zdeněk Doležal 07.05.1993 pravá 181 cm 90 kg

Samuel Drančák 04.02.2006 levá 181 cm 82 kg

Marcel Kříž 31.03.2004 levá 178 cm 71 kg



5

VEDENÍ KLUBU
Majoritní vlastník: Dušan Šenkypl
Prezident klubu: Ing. Ladislav Trubač
Jednatel společnosti: Daniel Tobolka
Provozně-ekonomický manažer:  
Miroslav Vaněk
Projektový manažer a sportovní úsek: 
Václav Skuhravý
Manažer mládežnického úseku:  
Bronislav Píša
Obchodní a marketingová manažerka: 
Ing. Hana Petrželková
Sekretář, ticketing a akreditace: Jiří Holý
Ekonomka: Lenka Poláková
Pokladní a účetní: Veronika Járová
Asistent marketingu a produkce:  
Jakub Drhlík
PR a média: Daniel Kubelka
Asistentka společnosti: Petra Štěpánová

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: David Bruk
Asistent trenéra: Václav Skuhravý
Trenér brankářů: Pavel Kněžický
Kondiční trenér: Ondřej Kredba
Vedoucí týmu a videokoordinátor:  
Daniel Kubelka
Kustodi: David Merc a Tomáš Lengö
Fyzioterapeut: Petr Benda
Masér: Tomáš Lengö
Lékaři: MUDr. Michal Vinš  
a MUDr. Jaroslav Budín

HC ENERGIE KARLOVY VARY
Založen: 1931 jako SK Slavia Karlovy Vary

Klubové barvy: bílá, černá a šedá
Stadion: KV Arena

Kapacita stadionu: 5 874 diváků

# Hráč Narozen Hůl Výška Váha

Brankáři

29 Štěpán Lukeš 25.02.1996 pravá 183 cm 87 kg

62 Adam Dybal 02.09.2005 levá 183 cm 75 kg

85 Vladislav Habal 02.04.1991 pravá 183 cm 88 kg

Obránci

6 Matteo Kočí 07.06.2005 levá 181 cm 72 kg

7 Michal Plutnar 21.02.1994 pravá 186 cm 84 kg

14 Tadeáš Tůma 25.01.2004 pravá 181 cm 78 kg

17 David Bernad 02.05.1994 levá 178 cm 72 kg

22 Dalimil Mikyska 16.08.1999 levá 186 cm 91 kg

51 Lukáš Pulpán 23.06.1985 levá 173 cm 80 kg

72 Ondřej Dlapa 12.11.1991 levá 198 cm 102 kg

74 Tomáš Bartejs 04.09.1992 levá 181 cm 84 kg

77 Tomáš Havlín 13.07.1996 levá 185 cm 80 kg

90 Martin Rohan 26.06.1990 levá 176 cm 83 kg

Útočníci

5 Tomáš Vondráček 16.02.1991 levá 190 cm 95 kg

8 Ondřej Beránek 21.12.1995 levá 182 cm 87 kg

10 Petr Koblasa 07.11.1993 pravá 183 cm 92 kg

12 Dávid Gríger 28.11.1994 pravá 178 cm 83 kg

17 Tomáš Redlich 12.02.1993 levá 186 cm 84 kg

20 Jan Botoš 08.03.2003 levá 180 cm 75 kg

21 Jiří Černoch 01.09.1996 pravá 179 cm 85 kg

23 Vít Jiskra 29.05.2001 levá 179 cm 79 kg

24 Robin Sapoušek 11.03.2004 levá 184 cm 67 kg

28 Daniel Kružík 03.11.1996 pravá 176 cm 74 kg

30 Tomáš Rachůnek 26.02.1991 pravá 183 cm 88 kg

34 Jozef Baláž 26.09.1999 levá 174 cm 75 kg

64 Martin Kohout 17.01.1995 pravá 187 cm 85 kg

67 Jan Hladonik 18.08.1999 levá 176 cm 78 kg

76 David Kofroň 24.11.1998 pravá 177 cm 81 kg



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 
strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 
s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch
• Měření emisí
• Čištění vozovek
• Opravy motorových vozidel
• Dopravně – inženýrské 

projektování
• Provoz parkingu
• Realizace dopravního značení
• Nákladní doprava

SL
UŽ

BY

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY
V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

České Budějovice dosáhly v minulé sezoně na nej-
větší úspěch posledních dvou dekád, když došly až 
do semifinále a ročník 2021/2022 ukončily na třetí 
pozici. Extraligový bronz byl velké zadostiučinění pro 
klub, který v roce 2013 téměř zmizel v dějinách, když 
se organizace přesunula do Hradce Králové. Jenže mi-
nulá sezona už není a v té současné se Jihočeši krčí 
na předposlední příčce

AKTUÁLNÍ FORMA
Začněme pěkně startem sezony. Motor do ní vlé-
tl hodně zhurta, tři výhry ze tří zápasů, úhrnné skóre 
14:5. Budějovice se po třech kolech vyhřívaly v čele ta-
bulky, před Vítkovicemi i Pardubicemi. Jenže pak při-
šel horor v podobě devíti porážek v řadě, během kte-
rých Budějovice zapsaly pouhé tři bodíky. Následoval 
sešup do nejnižších pater. Od druhé poloviny října za-
čali Jihočeši konečně opět sbírat i výhry a pravidelně-
ji bodovat. Nicméně faktem je, že poslední úspěch si 
připsali před reprezentační přestávkou proti Hradci. 

Po pauze dvakrát prohráli – v Olomouci 1:3 a doma 
s Pardubicemi 2:4.

TÝM
Trenér Jaroslav Modrý, strůjce loňského bronzu, ustál 
těžkou černou sérii a dál vede Motor. Tým rozhod-
ně na první pohled nevypadá špatně, spíše budí re-
spekt. Nadále je v něm útočné eso Milan Gulaš. Michal 
Vondrka, další zkušený a špičkový forvard, se vrátil 
po dlouhodobém zranění a je připraven bojovat. Třetí 
král ofenzívy Motoru, to je Lukáš Pech, aktuálně nej-
produktivnější hráč mužstva. V obraně jsou produk-
tivní Jan Štencel i Petr Šenkeřík či Roman Vráblík. 
V bráně zůstala jednička uplynulé sezony Dominik 
Hrachovina. I když začal sezonu čistým kontem 
v Třinci, s kolegou Janem Strmeněm si více méně dělí 
porci zápasů a aktuálně má lepší čísla Strmeň.

ČESKÉ BUDĚJOVICE VE VÍTKOVICÍCH
Relevantní informace o bilanci vzájemných zápa-

sů na ostravském ledě 
nám dávají snad jen po-
slední dvě sezony – poté, 
co se Motor vrátil zpět 
do nejvyšší soutěže. 
Obnovená premiéra pro 
Budějovice byla skvost-
ná, když rozdrtily Ostra-
vany 7:0. Pak už ale 
modro-bílí opanovali dal-
ší zbylé tři duely v paláci. 
V minulé sezoně, která 
byla pro Jihočechy bron-
zová, odvezli z Ostravy 
jen bod.

BRONZOVÝ MOTOR HLEDÁ 
CESTU ZPĚT DO POPŘEDÍ

V minulé sezoně bronzový, v této se trochu hledající. Českobudějovický 
Motor udržel svá největší ofenzivní esa i klíčového gólmana, ale 

první polovina základní části mu příliš radosti nepřinesla.



9

HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE
Rok založení: 1928 jako AC Stadion České Budějovice (sloučením Viktorie ČB a Slovanu ČB)

Klubové barvy: bílá, červená, modrá a žlutá
Změny názvu: 1928 AC Stadion České Budějovice, 1948 Sokol Stadion České Budějovice, 1949 ZSJ OD Stadion České 
Budějovice, 1950 ZSJ SKP JNV České Budějovice, 1953 DSO Slavoj České Budějovice, 1957 TJ Slavoj České Budějovice, 
1965 TJ Motor České Budějovice, 1992 HC České Budějovice, 2006 HC Mountfield, 2013 HC Motor České Budějovice, 

2013 ČEZ Motor České Budějovice, 2020 Madeta Motor České Budějovice, 2021 HC Motor České Budějovice
Největší úspěchy: Mistr 1951

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S ČESKÝMI 
BUDĚJOVICEMI V POSLEDNÍCH 

LETECH
2022/2023: x:x, x:x – 3:2 SN, x:x

2021/2022: 4:2, 4:3 PP – 2:1 PP, 2:3
2020/2021: 0:7, 5:3 – 3:2 PP, 3:4 SN 

2012/2013: 4:1, 1:2 SN – 5:2, 5:6. Play off: 1:2, 5:1 – 0:3, 4:0, 
3:2 PP

2011/2012: 3:0, 3:1 – 2:4, 1:3
2010/2011: 4:6, 3:1 – 2:3 PP, 1:6. Play off: 3:0, 1:3, 3:2 SN – 3:1, 

0:5, 2:0
2009/2010: 3:2 PP, 2:0 – 3:4, 4:3 SN.

2008/2009: 3:1, 1:3 – 5:3, 0:1.
2007/2008: 1:2, 3:2 – 0:2, 0:6.

2006/2007: 2:3 PP, 4:2 – 2:1, 2:4.
2005/2006: 2:0, 1:2 – 2:2, 1:2.

2003/2004: 4:3, 6:2 – 4:1, 2:1 PP
2002/2003: 2:2, 2:1 – 5:3, 5:7.

2001/2002: 3:4, 3:0 – 2:1 PP, 5:3.

BILANCE S MADETA 
MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 

V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
Celková bilance:  

72 – 29 – 11 – 4 – 4 – 24 – 169:154
Bilance Vítkovic doma:  

34 – 21 – 3 – 2 – 2 – 6 – 86:63
Bilance Vítkovic venku:  

38 – 8 – 8 – 2 – 2 – 18 – 83:91
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP 

či TS – prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
6:1 – 1999/2000, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
4:0 – 2012/2013, play off

 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

0:7 – 2020/2021, základní část

Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  
0:6 – 2007/2008, základní část

POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS
9. ŘÍJNA 2022 – 9. KOLO

HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:3 SN  
(0:1, 2:1, 0:0 – 0:0)

Branky: 32. Gulaš (Šenkeřík, Dzierkals), 34. Gulaš – 17. Kalus (Lindberg, Fridrich), 40. Krieger (Bukarts, Lakatoš), rozhodující 
nájezd Bukarts. Rozhodčí: Hejduk, Pražák – Frodl, Špůr. Vyloučení: 4:5. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 5 276.  

Střely na branku: 36:21.
HC Motor České Budějovice: Hrachovina – Štencel, Vráblík, Bindulis, Hovorka, Šenkeřík, L. Doudera – Přikryl, Pech, Gulaš 

– Dzierkals, Hanzl, Valský – Strnad, Vopelka, Tomeček – Chlubna, M. Toman, Karabáček
HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – J. Mikuš, Prčík, Koch, Raskob, Gewiese, L. Kovář, J. Stehlík – Dej, Marosz, Lakatoš – 

Bukarts, Krieger, R. Toman – Fridrich, Lindberg, M. Kalus – Lednický, Chlán, Maciaś



10

Štika středu? Letos možná opět ano. Energetici 
se stabilizovaným kádrem i organizací pravidelně sbí-
rají body, umí nejen, že potrápit, ale i porazit suveré-
na soutěže a ve středu tabulky jsou na dostřel top5. 

To vše po turbulentním létě, kdy se dlouholetý ma-
jitel Karel Holoubek (jenž doslova vytáhl karlovarský 
hokej v 90. letech do extraligy) předal žezlo novým 
vlastníkům klubu.

AKTUÁLNÍ FORMA
Karlovy Vary jsou dosud jediným týmem, který do-
kázal porazit letos suverénní Pardubice za tři body. 

To je první informace, která je podstatná. Ta dru-
há je, že do Vítkovic zajíždějí znovu po zápase 
s Pardubicemi, čili není vyloučeno, že mohou mít 
skalp hegemona soutěže hned dvakrát. To je ale 
pro toto číslo bulletinu nezodpovězenou otázkou. 
Faktem je, že po trošku pomalejším vstupu do se-
zony Vary sbírají pravidelně body. Zaznamenaly 
sice už jeden výkyv, na přelomu října a listopadu 
prohrály čtyři utkání v řadě, nicméně po pauze po-
razily Olomouc a poradily si i s Boleslaví. Vary byly 
před pátečním duelem s Pardubicemi na děleném 
šestém místě. 

TÝM
Po odchodu Martina Pešouta do Brna převzal tým tre-
nér David Bruk, jehož asistenty jsou Václav Skuhravý 
a Vojtěch Šik. V lázeňském městě se mezi sezonami 
země příliš nezatřásla. Odchody byly minimální, s vý-
jimkou ztráty největší ofenzivní hvězdy posledních se-
zon Jakuba Fleka. Náhrada ale byla do jisté míry kvan-
titativní a také kvalitní, z Liberce přišel Dávid Gríger, 
z Brna do obrany Tomáš Bartejs a v rozběhnuté se-
zoně dorazili z Hradce Fin Joona Huttula a na hosto-
vání Matěj Chalupa z Litvínova. Nejproduktivnějším 
hráčem je tradičně Tomáš Rachůnek. V bráně více 
příležitostí dostával Štěpán Lukeš, nicméně statistika 
favorizuje mírně Vladislava Habala.

KARLOVY VARY VE VÍTKOVICÍCH
Vítkovický palác zůstával v minulých letech ke Kar-
lovým Varům na body dost skoupý, i když v minulé 
sezoně si Energetici po divoké přestřelce 7:6 odvezli 
alespoň bod za porážku v prodloužení. Ale je potře-
ba si přiznat, že v sezonách 2020/2021 a 2019/2020 
Varští dokázali v Ostravě i vyhrát. A sluší se připome-
nout, že letošní první vzájemný zápas – ve Varech – to 
byla taky přestřelka, 5:4 vyhráli modro-bílí.

ENERGIE S NOVÝM MAJITELEM 
A NA DOSTŘEL PĚTKY

Karlovy Vary jsou tradičně spíše nenápadným týmem, ale i přes 
loňský pokles patří letos opět k lepšímu průměru. Po utrápeném 

startu sbírají pravidelně body a umí porazit i ty nejlepší.



11

HC ENERGIE KARLOVY VARY
Rok založení: 1932 jako SK Slavia Karlovy Vary

Klubové barvy: bílá a černá
Změny názvu: 1932 SK Slavia Karlovy Vary, 1951 RKV Sokol Slavia Karlovy Vary, 1953 RKV Dynamo Karlovy 

Vary, 1956 DSO Dynamo Karlovy Vary, 1965 TJ Slavia Karlovy Vary, 1974 TJ Slavia PS Karlovy Vary, 1991 HC Slavia 
Karlovy Vary, 1994 HC Slavia Becherovka Karlovy Vary, 1996 HC Becherovka Karlovy Vary, 2002 HC Energie 

Karlovy Vary
Největší úspěchy: Mistr 2009. Vicemistr 2008

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S KARLOVÝMI 
VARY V POSLEDNÍCH SEZONÁCH

2022/2023: x:x, x:x – 5:4, x:x
2021/2022: 6:1, 7:6 PP – 1:4, 3:2
2020/2021: 2:3, 5:2 – 1:2 PP, 4:1

2019/2020: 0:3, 8:2 – 1:4, 1:9
2018/2019: 4:1, 4:2 – 2:5, 3:2

2016/2017: 3:2 SN, 3:1 – 4:5, 5:3
2015/2016: 6:1, 5:2 – 3:1, 5:1. Play out: 3:0 – 5:2

2014/2015: 2:1 SN, 3:2 – 4:3, 0:2
2013/2014: 4:2, 0:4 – 4:1, 3:2

2012/2013: 1:4, 1:3 – 1:2 SN, 3:8
2011/2012: 4:3, 2:4 – 3:2 PP, 1:3

2010/2011: 2:1 SN, 4:2 – 6:2, 4:3 PP
2009/2010: 3:4, 1:2 – 5:1, 5:4 PP

2008/2009: 1:2 PP, 2:4 – 0:5, 4:3 PP.
2007/2008: 4:2, 2:3 PP – 1:2, 3:4 PP

2006/2007: 1:0, 2:3 – 1:3, 4:2.
2005/2006: 3:2, 6:2 – 3:2, 5:2.

2004/2005: 2:3, 4:1 – 0:5 kont., 3:2.
2003/2004: 3:2, 5:2 – 2:2, 0:1.

2002/2003: 5:0, 1:2 PP. – 3:2 PP, 6:3.

VZÁJEMNÉ BILANCE 
VÍTKOVICE – KARLOVY VARY 

V TIPSPORT EXTRALIZE
Celková bilance:  

94 – 47 – 10 – 3 – 6 – 28 – 310:246
Bilance doma:  

47 – 26 – 4 – 1 – 3  – 13 – 162:105
Bilance venku:  

47 – 21 – 6 – 2 – 3 – 15 – 148:141
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP 

či TS – prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
8:0 – 1998/99, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
8:3 – 1997/98, základní část

 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

1:4 – 2012/2013, základní část

Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  
1:9 – 2019/2020, základní část

POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS
14. ŘÍJNA 2022 – 10. KOLO

HC ENERGIE KARLOVY VARY – HC VÍTKOVICE RIDERA 4:5 (1:1, 3:3, 0:1)
Branky: 19. Koblasa (Rachůnek, Bernad), 29. Koblasa (Pulpán, Kohout), 38. Jiskra (Kružík), 39. Vondráček (Hladoník, 

Mikyska) – 8. Krieger, 28. Krieger (Mueller, Raskob), 35. Lakatoš (Mikuš, Mueller), 37. Gewiese (Chlán, Fridrich), 56. Lakatoš 
(Dej, Koch). Rozhodčí: Pražák, Sýkora – Ondráček, Gerát. Vyloučení: 2:8. Využití: 2:1. V oslabení: 0:1. Diváci: 2 817. 

Střely na branku: 31:26.
HC Energie Karlovy Vary: Lukeš – Bartejs, Plutnar, Bernad, Dlapa, Pulpán, Rohan, Mikyska – Rachůnek, Gríger, Kohout – 

Koblasa, Černoch, Beránek – Redlich, Hladoník, Vondráček – Jiska, Baláž, Kružík
HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – J. Mikuš, J. Stehlík, Koch, Raskob, Gewiese, L. Kovář, Prčík – Bukarts, Krieger, Mueller – 

Dej, Marosz, Lakatoš – Šlahař, Lindberg, M. Kalus – Fridrich, Chlán, Lednický



INZERCE

12

NOVINKA
GOLFOVÝ SIMULÁTOR

A INDOOR DRIVING



INZERCE

13



16

V posledním zápase jste vyzvali vedoucí celek ta-
bulky, tým, který vyhrál 10 zápasů v řadě. V utkání 
jste stáhli dvoubrankové manko, nakonec rozho-
dovaly nájezdy, získali jste bod. Co vám to ukázalo?
Hráli jsme pravděpodobně s nejlepším týmem ligy, 
který je nahoře z mnoha různých důvodů, jako je 
například spousta špičkových hráčů. Ale byli jsme 
schopní s nimi vlastně držet krok. Šli jsme po nich. 
Samozřejmě jsme mohli hrát ještě lépe, některé si-
tuace vyřešit jinak a úspěšněji a možná bychom 
Pardubice i porazili. Myslím ale, že nám to ukázalo, 
že když hrajeme náš hokej, je to ta správná cesta. 
Hráli jsme jako tým, bojovali jeden za druhého. Teď je 
na nás si z toho vzít to dobré, poučit se ze špatného 
a využít to v dalších zápasech.

Vítkovice jsou letos opravdu hodně vysoko a drží 
se tam po celou dobu od začátku soutěže. Čím to 
podle tebe je? V čem je vaše síla?
Je to výsledek především tvrdé práce. Hodně udělala naše 
bojovnost v některých z minulých zápasů, kdy jsme se ne-
vzdali a dokázali otočit nepříznivé výsledky, neboje ales-
poň srovnat. Začali jsme těžkou sérií venkovních zápasů, 
ale dokázali jsme ji zvládnout, vyhrávat, sbírat body, což 
nás nakoplo. Uklidnili jsme se, získali sebevědomí i důvě-
ru v sebe. A pak jsme to začali potvrzovat na domácím 
ledě. Máme dobrý tým a jsme schopní být úspěšní, i když 
nám chybí pro zranění někteří hráči. Umíme se zastou-
pit. Vypadá to dobře, ale není vůbec na místě, abychom 
se tím uspokojili, musíme makat dál a dál.

Sám jsi to zmínil. Ve většině dosavadního průbě-
hu sezony vám chyběli hráči, se kterými se počítalo 

jako s klíčovými. A přesto jste dokázali uspět. Čím 
myslíš, že to je?
Hrajeme jako tým. Máme jasně dáno, co a jak máme 
hrát a jdeme si za tím, plníme to. Samozřejmě daří 
se nám využívat šance, takže jsme produktivní. Daří 
se nám i v přesilovkách, což je také důležité. Takže je 
to trošku i o štěstí. Ale v prvé řadě je to o tom, že ka-
ždý hráč, každá pětka, se snaží odvádět svou práci jak 
nejlépe dokáže a pak tým funguje pospolu. Hrajeme 
jako tým.

Pro tebe osobně je to první sezona v české 
Extralize. Přišel jsi ze slovenské nejvyšší soutěže. 
Ne vždy se daří hráčům ze Slovenska daří opakovat 
jejich úspěchy i v Česku, nicméně to není tvůj pří-
pad. Po 21 zápasech máš na kontě 20 kanadských 
bodů. Věřil jsi, že by se ti mohlo takto dařit?
V podstatě je to jedno, protože hlavní je, že se nám 
daří jako týmu. To je to hlavní. Když se daří týmu, pak 
dostáváte i tu odměnu v podobě individuálních úspě-
chů. Myslím, že mi hodně pomohl a pomáhá fakt, že 
jsem hrál a hraju s výbornými hráči v lajně, kteří mají 
také velký podíl na tom, že jsme takto produktivní. Ale 
je to i o té tvrdé dřině přes léto. Víte, česká extraliga 
je soutěž, kterou jsem chtěl hrát. Vnímám ji jako po-
sun směrem vzhůru. Takže tak k tomu i přistupuji. Ale 
znovu bych to vrátil spíše na ten tým. Když hrajete 
dobře jako tým, daří se i jednotlivcům.

Prý jsi měl z české nejvyšší soutěže více nabídek, 
než jen Vítkovice, je tomu tak?
Dá se to tak říci, ano. Ale tady ve Vítkovicích měli 
o mě vyloženě velký zájem. A já ho měl taky. Taky 

KDYŽ SE DAŘÍ TÝMU, DAŘÍ 
SE I INDIVIDUÁLNĚ

PETER KRIEGER
Devětadvacetiletý americký forvard Peter Krieger přišel do Vítkovic 

ze slovenského Zvolenu, kde vybojoval bronzovou medaili. Dvojnásobný 
vítěz americké univerzitní NCAA přišel jako velký příslib do české nejvyšší 

soutěže, ale asi jen málokdo čekal, že by mohl mít po 21 zápasech 
na kontě 20 bodů a patřit k nejlepším hráčům celé extraligy.



17

proto jsme se dohodli vlastně už během minulé se-
zony a já se pak už jen mohl soustředit na vyvrcho-
lení soutěže na Slovensku. Z informací, které jsem 
měl, jsem věděl, že je to tady na úrovni, že soutěž je 
špičková, tak, jak jsem si představoval. Věděl jsem, 
že to bude pro mě skvělá příležitost a jsem rád, že 
jsem tady.

I s ohledem na tvé i týmové výsledky asi nemů-
žeš nikterak litovat toho, že jsi kývnul na nabídku 
Vítkovic, je to tak?
V žádném případě. Jsem opravdu velice šťastný 
ve Vítkovicích. A vůbec v Ostravě. Skvělé město, 
skvělý tým, neuvěřitelní spoluhráči v kabině, špič-
kový trenérský štáb, vynikající fanoušci. Těšil jsem 
se sem, ale realita v tom pozitivním předčila daleko 
má očekávání. Opravdu jsem rád, že jsem tady. Baví 
mě to tady.

Česko a Slovensko si jsou velice podobné. Máš to 
nyní v Česku jednodušší už jen proto, že máš za se-
bou zkušenosti ze Slovenska?
Ano, myslím, že tohle mi hodně pomohlo. A abych byl 
upřímný, v minulé sezoně byla spousta dní, kdy jsem 
sledoval zápasy české extraligy. Tehdy jsem si uvědo-
mil, že chci sem jít. Posunout se dopředu. Jednoznačně 
je tady řada podobností. Vím, že Česko a Slovensko 
byly v minulosti jeden stát. I tady ve Vítkovicích máme 
v kabině několik kluků ze Slovenska. A na druhou stra-
nu já hrál na Slovensku s několika Čechy. Takže určitě 
jsem věděl, do čeho jdu a nemusel jsem si tady ně-
jak zvlášť zvykat. To mi možná taky hodně pomohlo 
na ledě.

A mimo led to máš v Česku nyní také jednodušší?
Ano, ano. Je to tady pro mě snazší a hodně mi pomáhá 
i fakt, že je tady se mnou natrvalo má žena. A máme 
tady i našeho pejska. To jsou hodně důležité věci pro 
klid a pohodu každého, kdo působí v zahraničí bez 
ohledu na to, jakou činnost vykonává. Má žena si tady 
v Ostravě našla práci a učí na jedné mezinárodní škole 
angličtinu. Je to super a cítíme se tady opravdu spo-
kojení.

Tento rozhovor vzniká v předvečer největšího 
amerického svátku – Dne díkůvzdání. Jaký ten le-
tošní Den díkůvzdání bude? Jste v Ostravě s man-
želkou, v kabině jsou další dva Američané…
Díkůvzdání se sice slaví ve čtvrtek, ale vzhledem 
k tomu, že je to den před zápasem, tak jsme se do-
hodli, že to oslavíme už ve středu. Přece jen hlavní 
oslavou je dobrá večeře a i když nemáme vůbec v plá-
nu se nějak přejídat a porušovat životosprávu, řekli 
jsme si, že ve středu to bude lepší. Jsme domluvení, 
že se sejdeme všichni společně, nejen Američané, ale 
i další zahraniční hráči a přijít může kdokoli i z domá-
cích. Sejdeme se rodinami a manželkami a společně 
si užijeme večer, ochutnáme trošku tradičních jídel, 
mrkneme společně na fotbal. A dobře se tím naladí-
me na další zápasy, které nás o víkendu čekají.

Fotbal a díkůvzdání k sobě ve státech neodmysli-
telně patří…
Ano, ale americký fotbal. Já rád sleduji NFL, ale už 
jsem se naučil sledovat klasický fotbal – kopanou – 
takže se budeme dívat na mistrovství světa, NFL letos 
nebude (pousměje se).



18

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Aleš Stezka 18 1107 41 493 92.32 0 0 3

2 Lukáš Klimeš 3 178 8 73 90.12 0 0 0

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Dominik Lakatoš Ú 21 13 12 25 9 14 19:41

2 Peter Krieger Ú 21 9 11 20 0 10 19:35

3 Roberts Bukarts Ú 21 11 7 18 -1 4 18:47

4 Juraj Mikuš O 17 1 13 14 6 14 23:14

5 Peter Mueller Ú 8 5 6 11 7 2 22:19

6 Petr Fridrich Ú 21 5 5 10 7 4 15:09

7 Rastislav Dej Ú 21 4 5 9 8 4 15:35

8 Willie Raskob O 21 3 6 9 3 4 18:25

9 Marek Kalus Ú 18 5 3 8 3 10 18:03

10 Tobias Lindberg Ú 21 2 6 8 3 10 14:07

11 Rostislav Marosz Ú 21 1 7 8 3 14 13:45

12 Petr Chlán Ú 21 3 3 6 9 6 12:30

13 Lukáš Kovář O 19 0 6 6 8 10 16:43

14 Patrik Koch O 19 2 3 5 5 22 19:46

15 Petr Gewiese O 21 2 3 5 3 12 17:42

16 Jakub Stehlík O 16 0 3 3 1 0 13:07

17 Jan Bernovský Ú 10 1 1 2 -1 2 13:50

18 Vojtěch Lednický Ú 18 0 2 2 2 6 8:13

19 Krzysztof Tomasz Macias Ú 5 1 0 1 0 2 8:24

20 Lukáš Krenželok Ú 4 0 1 1 -2 0 15:18

21 Tomáš Vildumetz Ú 1 0 0 0 0 0 5:18

22 Tomáš Gřeš Ú 1 0 0 0 0 0 4:41

23 Aaron Berisha Ú 1 0 0 0 0 2 14:43

24 Patrik Urbanec O 1 0 0 0 1 0 19:25

25 Radim Toman Ú 1 0 0 0 0 2 6:37

26 Daniel Krenželok O 3 0 0 0 -1 2 13:52

27 Roman Půček Ú 4 0 0 0 -4 0 9:27

28 Jakub Šlahař Ú 4 0 0 0 1 0 12:14

29 Matěj Prčík O 5 0 0 0 0 4 10:15

30 Josef Krejsa Ú 9 0 0 0 0 2 6:35

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA



ZIMNÍ RADOVÁNKY
NA SKALCE

LYŽOVÁNÍ, BRUSLENÍ, BOBOVÁNÍ A ZOOPARK

INZERCE

19



20

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Jan Strmeň 10 535 24 252 91.30 0 2 1

2 Dominik Hrachovina 12 680 33 298 90.03 0 0 1

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Lukáš Pech Ú 20 4 15 19 -2 8 22:43

2 Milan Gulaš Ú 15 8 5 13 -4 6 23:20

3 Martin Hanzl Ú 20 5 7 12 -5 4 20:22

4 Martins Dzierkals Ú 20 3 8 11 -2 4 17:34

5 Jan Štencel O 20 3 7 10 -4 8 21:05

6 Jakub Valský Ú 19 5 2 7 -5 6 16:37

7 Petr Šenkeřík O 19 0 7 7 -7 6 22:02

8 Roman Vráblík O 20 2 4 6 -3 12 20:37

9 Tomáš Čachotský Ú 9 3 1 4 1 6 17:07

10 Filip Přikryl Ú 19 2 2 4 1 8 12:11

11 Mikuláš Hovorka O 12 2 1 3 -2 6 19:10

12 Josef Koláček Ú 15 2 0 2 -2 0 7:41

13 Lukáš Vopelka Ú 11 1 1 2 -3 6 9:37

14 Matěj Toman Ú 20 1 1 2 -5 6 12:14

15 Jakub Strnad Ú 17 0 2 2 -7 4 12:23

16 Jakub Šedivý O 4 1 0 1 -3 0 6:32

17 Kristofers Bindulis O 20 1 0 1 -3 18 18:53

18 Ondřej Kachyňa O 17 0 1 1 -3 14 13:25

19 Michal Vondrka Ú 1 0 0 0 1 0 19:56

20 Stuart Thomas Percy O 1 0 0 0 0 0 3:21

21 Miroslav Holec Ú 2 0 0 0 -2 0 14:40

22 Lukáš Doudera O 4 0 0 0 0 2 9:21

23 Tomáš Chlubna Ú 5 0 0 0 1 2 7:23

24 Patrik Marcel O 10 0 0 0 -5 15 15:56

25 Zdeněk Doležal Ú 14 0 0 0 -4 12 10:17

26 Vojtěch Tomeček Ú 17 0 0 0 -6 12 13:37

27 Václav Karabáček Ú 18 0 0 0 -1 6 9:21

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI

STATISTIKY  
HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE



Nechte se okouzlit! Zcela nová Sportage vás připraví  
na plynulou a sofistikovanou cestu se světově proslulou 
sadou pokročilých asistenčních systémů DriveWise. 
Objevte nejnovější mild-hybridní benzinové a naftové 
pohonné jednotky i asistenční funkce, jako je například 
asistent jízdy na dálnici.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia Sportage: 4,9−7,3 l/100 km 125−166 g/km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu.

Stvořena pro 
nekonečnou inspiraci.
Zcela nová Sportage.

KIA OSTRAVA
Krmelínská 773/10
Ostrava – Hrabová
+420 774 382 775
kiaostrava@autobond.cz
www.autobond.cz

INZERCE

21



22

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Vladislav Habal 8 489 22 208 90.43 0 2 0

2 Štěpán Lukeš 13 788 44 380 89.62 1 0 1

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA BRANKÁŘI

STATISTIKY HC ENERGIE K. VARY

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Tomáš Rachůnek Ú 21 5 12 17 -7 12 18:45

2 Petr Koblasa Ú 21 10 3 13 -9 17 16:37

3 Ondřej Beránek Ú 21 7 3 10 -6 12 18:08

4 Dávid Gríger Ú 21 3 7 10 -6 10 18:39

5 Jiří Černoch Ú 19 5 4 9 -9 6 18:41

6 Martin Kohout Ú 18 2 7 9 -11 18 16:08

7 Tomáš Havlín O 20 1 7 8 -2 18 16:47

8 Michal Plutnar O 21 1 7 8 -2 12 21:35

9 Vít Jiskra Ú 20 4 3 7 7 0 12:40

10 Jan Hladonik Ú 17 2 5 7 1 2 14:46

11 Tomáš Redlich Ú 21 2 5 7 5 8 13:41

12 Tomáš Vondráček Ú 12 3 3 6 -3 2 16:46

13 Lukáš Pulpán O 18 1 5 6 -1 8 15:49

14 Daniel Kružík Ú 17 2 2 4 -2 2 10:46

15 David Bernad O 21 1 3 4 -4 4 16:28

16 Tomáš Bartejs O 21 2 1 3 -11 8 18:03

17 Jozef Baláž Ú 13 2 0 2 2 0 8:07

18 Joona Huttula O 3 1 1 2 -4 0 17:23

19 Dalimil Mikyska O 8 0 2 2 -1 2 12:52

20 Martin Rohan O 13 0 2 2 2 2 13:30

21 Adam Rulík O 3 0 1 1 2 0 11:59

22 Matěj Zadražil Ú 4 0 1 1 0 0 7:59

23 Matyáš Adámek Ú 1 0 0 0 0 0 4:25

24 Michal Vachovec Ú 1 0 0 0 0 0 7:19

25 Matyáš Váňa Ú 1 0 0 0 0 0 4:15

26 Otakar Šik Ú 1 0 0 0 0 0 12:09

27 Matěj Zabloudil Ú 1 0 0 0 1 0 5:45

28 Matěj Chalupa Ú 2 0 0 0 -2 2 15:59

29 David Kofroň Ú 4 0 0 0 -1 0 9:27

30 Martin Osmík Ú 5 0 0 0 1 0 8:46

STATISTIKA HRÁČI



INZERCE

23



24

Dohrávka 21. kola mezi Vítkovicemi a Pardubicemi 
byla vnímána už dlouho dopředu jako šlágr. Na led 
druhého celku dorazil lídr, takže se jednalo o souboj 
nejlepších týmů aktuálního pořadí. A nejen papírově. 
To, co se odehrálo na ledě skutečně souboj nejlepších 
byl a díky přenosu O2TV Sport to mohla vidět i celá 
hokejová republika.

„Velká výzva pro nás, velká prestiž pro nás. Ale my 
jsme doma a my chceme určovat tempo hry,“ hřímal 
před utkáním hlavní trenér Miloš Holaň. A přestože 
mu v utkání s lídrem chyběl kanonýr Mueller, kapitán 
Krenželok či obránce Grman, skutečně to byli modro-
-bílí kdo odstartoval zápas na výbornou.

Už po 40 vteřinách hry se vítkovický palác rozjá-
sal nad krásnou a hlavně úspěšnou kombinací slo-
venského dua Juraj Mikuš – Rastislav Dej. Pardubice 
brzy inkasovaný gól nezpražil. Navzdory původním 

předpokladům, že půjde spíše o taktickou bitvu, 
se z utkání stala neskutečná přestřelka.

Dynamo vrátil do hry i poslal do vedení obránce 
Tomáš Dvořák. Nejprve ranou do růžku po vyhraném 
buly v útočném pásmu a záhy na to po brejku, kdy 
Aleš Stezka sice jeho zakončení zachytil, ale dojíždě-
jící bránící hráč v pádu prokopl puk výstrojí do vítko-
vické klece. Oba Dvořákovy góly dělilo pouhých 25 
sekund. Smolný moment pro vítkovického brankáře, 
kterému při zranění kolegy Klimeše kryl tentokrát 
záda porubský Daniel Dolejš.

Vítkovice se nezalekly, nutily soupeře k chybám a fau-
lům. Přesilovku pět na tři sice nevyužily, ale pokraču-
jící klasickou výhodu ano. Dominik Lakatoš ve 13. mi-
nutě sice nedostal puk ideálně, ale právě ono potažení 
při zpracování mu otevřelo cestu k vyrovnání a erupci 
nadšení v hledišti ostravského paláce.

VÍTKOVICE VERSUS PARDUBICE 
REKLAMA NA HOKEJ

Vítkovická tvrz sice padla, ale poražení odjížděli se ctí a oslavováni. Souboj 
prvního s druhým týmem byl opravdovým šlágrem a i když z Ostravy 

odjížděli s výhrou Pardubičtí, Vítkovičtí bodovali a předvedli velký výkon.



25

Přesto si Pardubice po první třetině odnášely do kabi-
ny vedení – necelých 40 sekund na to využily početní 
výhodu. Zpoza kruhu pálil z první přesně Lukáš Radil.

Stav 2:3 po první třetině dával tušit, že se na ledě ode-
hraje velké drama. Když pak ale Dynamo ve 28. minutě 
přidalo čtvrtý gól z hole Roberta Kousala, vypadalo to, 
že suverén soutěže zlomil odpor ostravského celku.

Až za půlkou utkání se Vítkovičtí trpělivou hrou vrá-
tili zpět. Ve 34. minutě vyslal protečováním kotouče 
Kovář na zteč znovu Rastislava Deje, který bez ohledu 
na faul bránícího soupeře dokázal brankáře Willa pro-
střelit podruhé. Když následně ve 37. minutě Roberts 
Bukarts vyjel po kruhu a vypálil přesně do růžku přes 
dva clonící hráče, byl náskok vedoucího celku ten tam 
a modro-bílá lavina v hledišti opět jásala.

Za stavu 4:4 se ve třetí třetině rozehrálo utkání od zno-
vu. A nutno objektivně přiznat, že to byly Vítkovice, 
kdo hrál aktivněji, více chtěl. Pardubice působily čím 
dál více pasivněji, jako by se chystaly už na prodlou-
žení. Ostravané měli v závěru třetí třetiny více ze hry 
a mohli využít i přesilovou hru a tím definitivně zlomit 
utkání na svou stranu, jenže se jim to nepodařilo.

V prodloužení byli znovu aktivnější domácí, zatímco 
hosté spíše opatrně vyčkávali na nájezdy.

Penaltová loterie byla tentokrát úspěšnější pro hos-
ty. Ti dokázali proměnit dva nájezdy, zatímco domácí 
uspěli jen jednou. Rozhodující branku si v nájezdech 
připsal Tomáš Zohorna.

Vítkovice padly na svém ledě až v devátém zápase se-
zony, nicméně bez bodů nezůstaly a ovace ostravské-
ho publika jasně ukázaly, že tento výkon se fanouš-
kům líbil a prohra bude brzy zapomenuta.

„Z naší strany vynikající zápas, parádní kulisa a z obou 
stran velká show. Nám vyšel parádně vstup do utkání 
hned v první minutě, tak jak jsme chtěli začít aktiv-
ně. Minutovým výpadkem Pardubice otočily výsledek 
na svou stranu a do šaten jsme šli s mínus jedním gó-
lem. Nabádali jsme hráče změnit systém, hrát hod-
ně aktivně, tím jsme si vynutili přesilové situace plus 
ty dva góly, kdy jsme to dobře dokázali zužitkovat. 
Ve třetí třetině taktický boj, myslím si, že jsme měli 
rozhodnout v té přesilové hře, kde jsme tu šanci na to 
měli. Přeneslo se ti i do prodloužení. Neřekl bych, že 
jsme tam neměli střely, byly tam, ale asi nebyly tak 
nebezpečné, aby skončily gólem. V nájezdech jsme 
nebyli až tak šikovní jako Pardubice, proto odjíždějí 
s dvěma body,“ hodnotil utkání smířlivě trenér Miloš 
Holaň na pozápasové tiskové konferenci.

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC DYNAMO PARDUBICE 4:5 SN  
(2:3, 2:1, 0:0 – 0:0 – 0:1)

Branky: 1. Dej (Mikuš), 13. Lakatoš (Bukarts, Marosz), 34. Dej (Kovář), 37. Bukarts (Kovář, Kalus) – 8. Dvořák (Poulíček), 
8. Dvořák, 14. Radil (Čerešňák, Říčka), 28. Kousal (Radil, Zohorna), rozhodující nájezd Zohorna. Rozhodčí: Hradil, Kika – 

Lederer, Axman. Vyloučení: 3:8. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 6 542. Střely na branku: 37:28.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Koch, Raskob, Gewiese, J. Mikuš, L. Kovář, J. Stehlík, D. Krenželok – Fridrich, Chlán, 

Lakatoš – Bukarts, Krieger, Bernovský – Dej, Lindberg, M. Kalus – Lednický, Marosz, Krejsa
HC Dynamo Pardubice: Will – Čerešňák, D. Musil, Košťálek, Dvořák, Bučko, Vála, Hrádek – Radil, Zohorna, Kousal – 

Matys, Cienciala, Říčka – Koffer, Poulíček, Paulovič – Urban, Rákos, Rouha 



26

Rasty, jak vnímáte bod ze zápa-
su s Pardubicemi. Není to málo?
Byl to dobrý zápas. Hrály dvě prv-
ní mužstva extraligy. Jestli je bod 
málo? My jsme za něj samozřej-
mě rádi, protože to z naší stra-
ny bylo do půlky zápasu nervóz-
ní. Prohrávali jsme o dvě branky 
4:2 a nevypadalo to s námi dob-
ře. Potřebovali jsme něco změnit, 
ale stále jsme věřili a jsme rádi, že 
jsme to ještě ve druhé třetině na-
kopli a dotáhli výsledek. Zase jsme 
trošku navnadili fanoušky, kteří jsou skvělí. Ve třetí tře-
tině jsme věřili, že by tam někdo ten jeden gól mohl 
dát. Snažili jsme se hlavně hrát dobře zezadu, abychom 
Pardubice nepouštěli do brejků dva na jednoho a po-
dobně. Samozřejmě jsme rádi za každý bod, dneska to 
byl extrémně těžký zápas a věřím, že se každému líbil. 
Bod s pokorou bereme a jdeme dále.

Třetí třetina byla opatrná z obou stran. Nebyla 
škoda, že jste nevyužili toho laufu po těch dvou 
brankách? 
Samozřejmě, že jsme chtěli. Pardubice ale mají svou 
kvalitu a docela dobře to v té třetí třetině zahráli i oni. 
Možná to vypadalo, že to bylo taktické, ale chtěli jsme 
to zvrátit na naši stranu. Chtěli jsme vyhrát, byly tam 
nějaké náznaky, přesilovka ke konci i v prodloužení. 
To už je loterie. Bereme každý bod. Po první polovině 
to s námi nevypadalo dobře, a když se na to podíváme 
z tohoto pohledu, tak je to dobré.

První pardubická formace je v současné době asi 
nejlepší lajnou v extralize. Vaše formace je více než 
půl zápasu bránila, jaké to z vašeho pohledu bylo? 

Připravovali jsme se na ně a moc 
nám to dneska nevyšlo. Dali nám 
tam myslím dva góly. Potom už jsme 
se na to tolik nesoustředili a lajny 
se točily normálně. Myslím, že to 
z nás možná trochu opadlo, asi jsme 
byli i trošku nervózní a z toho prame-
nily malé taktické chyby. Oni dobře 
rotují v útočném pásmu a jsou silní 
na puku. Jsou to kvalitní hráči, příště 
si je musíme lépe pohlídat a možná 
ten výsledek bude vypadat trochu 
jinak.

Domácí vítězná série Vítkovic skončila. Berete si to 
nějak nebo to hodíte za hlavu? 
Určitě si k tomu něco řekneme k nějakým taktickým 
věcem, ale doteď to bylo fajn. Tohle nebyl odevzdaný 
zápas, takže si nemáme co vyčítat. Hráli jsme dobře. 
Samozřejmě to mrzí, že jsme neuhráli aspoň ty dva 
body, když už, ale jdeme dál.

Každopádně proti prvnímu týmu extraligy, který 
měl za sebou deset vítězných utkání v řadě, jste 
se dokázali vrátit do zápasu. To je jistě pozitivní 
zjištění, navíc, mohli jste i zvítězit. 
Samozřejmě, jak jsem říkal, dostalo nás to zpět do zá-
pasu a podle toho to pak i vypadalo. Zápas měl náboj 
a od toho se musíme odrazit. Umíme dotáhnout zá-
pasy, které prohráváme. Není to tak, že bychom byli 
skleslí nebo tak. Táhne se to s námi celou sezonu, 
pracujeme na tom, věříme si, že to umíme dotáhnout 
a i v tomto utkání se to zase ukázalo, že to v sobě 
máme. Když budeme v našem pásmu pozornější, tak 
si myslím, že bychom se do toho vedení mohli dostá-
vat častěji my a možná to potom bude lepší.  

DEJ: BOD BEREME S POKOROU 
A JDEME DÁL

Rastislav Dej byl z Vítkovic ústřední postavou zápasu s Pardubicemi. Ve 40. 
sekundě otevřel skóre, ve 34. minutě za stavu 2:4 proměnil sólo a nasměroval 

tým k návratu do utkání. Pro slovenského útočníka je Dynamo, zdá se, 
oblíbeným soupeřem. Ve dvou vzájemných zápasech skóroval už třikrát.



27

Dvě desítky zcela nových hokejových adeptů přivítali 
ve Vítkovicích v pondělí na náborové akci v rámci pro-
jektu Pojď hrát hokej. Kromě úplných noviců dorazili 
i ti, kteří už s hokejem přišli do styku, a tak se na ledě 
Multifunkční haly proháněla skoro stovka malých ho-
kejových talentů, které snad v budoucnu budou moci 
oblékat i modro-bílý vítkovický dres.

Oproti minulým ročníkům byla účast o něco slabší, 
nicméně i tak byli ve Vítkovicích spokojení. „Možná 
se projevily covidové roky, možná se projevuje strach 
rodičů z toho, že by rodinný rozpočet nemusel hokej 
zvládnout. Nicméně i za ty úplné nováčky jsme rádi, je 
vidět, že mezi malými dětmi je o hokej pořád zájem,“ 
říká trenér přípravky HC VÍTKOVICE RIDERA Tomáš 
Kalandra, který měl na starost teorii a prezentaci pro-
jektu Pojď hrát hokej.

Nejen prezentace pro rodiče, ale i bohatý program 
pro děti, byl na programu. Po registraci všech účast-
níků, která se letos premiérově odbyla kompletně on-
line, následovala již zmíněná prezentace. „Představili 
jsme nejen celý projekt Českého hokeje Pojď hrát ho-
kej, ale také náš vítkovický klub. Seznámili jsme rodiče 
s tím, jak často děti v nejmenších kategoriích trénu-
jí, kolik trenérů se jim věnuje a také kolik hokej stojí. 
Myslím, že byli příjemně zaskočení, protože mezi lidmi 

stále panuje názor, že je hokej suverénně ze všech 
sportů a kroužků pro děti nejdražší, což není pravda,“ 
podotýká Kalandra, který ve vítkovické přípravce pů-
sobí již třináct let.

Zatímco rodiče vstřebávali informace z prezentace, 
jejich ratolesti si již zkoušely herní dovednosti takzva-
ně na suchu, tedy mimo led. Slalom s míčkem, střelba 
na branku míčkem i pukem. To byla náplň prvního blo-
ku pro děti. Druhý byl teoretický. Na led MFH jako prv-
ní vyjeli hráči starší přípravky HC VÍTKOVICE RIDERA 
a předvedli svým mladším kolegům, jak velký je posun 
v hokejových dovednostech a jak probíhá skutečný ho-
kejový trénink v jejich kategorii. Pak už na led vyrazili 
i nováčci a další účastníci projektu Pojď hrát hokej.

Aktivitu na ledě řídil další z trenérů přípravky Petr 
Tomis, který také vše doprovázel odborným komen-
tářem pro děti i rodiče. Na šesti stanovištích pak pro-
bíhaly nácviky herních dovedností bruslení, střelby, 
jízdy s kotoučem i jednoduché hry na ledě. To vše pod 
dohledem vítkovických žákovských trenérů.

Hokejové nováčky přišli podpořit také hráči A-mužstva 
HC VÍTKOVICE RIDERA, konkrétně na ledě Petr 
Fridrich, Jan Bernovský a Vojtěch Lednický a mimo 
led Aleš Stezka a Dominik Lakatoš.

POJĎ HRÁT HOKEJ: VÍTKOVICE 
PŘIVÍTALY NOVÉ ADEPTY

Již tradiční náborová akce Pojď hrát hokej v rámci projektu Týden 
hokeje se nemohla vyhnout ani Multifunkční hale a Vítkovicím. 

Ostravský modro-bílý klub přivítal v pondělí na ledě na dvě desítky 
zcela nových adeptů, kteří zatím nikdy neokusili pravý lední hokej.



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

 

2x1m

OUTDOOR REKLAMA

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

28

ZÁŘÍ 2022

ŘÍJEN 2022

LISTOPAD 2022

PROSINEC 2022

LEDEN 2023

ÚNOR 2023

BŘEZEN 2023

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 16.09. 1 LITVÍNOV 2:3

Ne 18.09. 2 PLZEŇ 4:2

Pá 23.09. 3 HRADEC KRÁLOVÉ 3:2 sn

Ne 25.09. 4 TŘINEC 3:5

Út 27.09. 5 SPARTA 5:3

Čt 29.09. 6 MLADÁ BOLESLAV 4:0

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 02.10. 7 OLOMOUC 5:4 sn

St 05.10. 8 PARDUBICE 2:1

Ne 09.10. 9 ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:3 sn

Pá 14.10. 10 KARLOVY VARY 4:5

Ne 16.10. 11 KLADNO 2:0

Út 18.10. 12 BRNO 2:1

Pá 21.10. 13 LIBEREC 6:3

Ne 23.10. 14 LITVÍNOV 5:3

St 26.10. 31 SPARTA 3:2 p

Pá 28.10. 15 PLZEŇ 4:3 p

Ne 30.10. 16 HRADEC KRÁLOVÉ 5:2

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

St 02.11. 17 TŘINEC 1:2 sn

Pá 04.11. 18 SPARTA 3:2

Pá 18.11. 20 OLOMOUC 3:0

Út 22.11. 21 PARDUBICE 4:5 sn

Pá 25.11. 22 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 27.11. 23 KARLOVY VARY
Út 29.11. 24 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 02.12. 25 BRNO
Ne 04.12. 26 LIBEREC
Pá 09.12. 27 LITVÍNOV
Ne 11.12. 28 PLZEŇ
Út 20.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ
Čt 22.12. 30 TŘINEC
St 28.12. 32 MLADÁ BOLESLAV
Pá 30.12. 33 OLOMOUC

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Út 03.01. 34 PARDUBICE
Pá 06.01. 35 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 08.01. 36 KARLOVY VARY
Pá 13.01. 37 KLADNO
Ne 15.01. 38 BRNO
Út 17.01. 19 MLADÁ BOLESLAV
Pá 20.01. 39 LIBEREC
Ne 22.01. 40 LITVÍNOV
Út 24.01. 41 PLZEŇ
Pá 27.01. 42 HRADEC KRÁLOVÉ
Út 31.01. 43 TŘINEC

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.02. 44 SPARTA
Ne 05.02. 45 MLADÁ BOLESLAV
St 15.02. 46 OLOMOUC
Pá 17.02. 47 PARDUBICE
Ne 19.02. 48 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pá 24.02. 49 KARLOVY VARY
Ne 26.02. 50 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.03. 51 BRNO
Ne 05.03. 52 LIBEREC

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

 

2x1m

OUTDOOR REKLAMA

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

BE THE BEST OF YOURSELF

A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1 08.08.2022   13:41:1708.08.2022   13:41:17




